
 

 

 

Zápis ze setkání PS 

„Pro rovné příležitosti“ 

 

Termín setkání: 12. 09. 2019, 15:00 

Místo setkání: Rýmařov, nám. Míru 215/2 (sídlo MAP Rýmařovsko) 

Přítomni: Lukešová, Tušková, Kulhánková, Ujfaluši, Hofírková, Brulík, Zapletalová 

Nový člen: zástupce zřizovatele E. Lašáková 

 

1. Informace ze setkání MAP Moravskoslezského kraje 

     - nové možnosti spolupráce, zejména s MAS Krnovsko 

    2. Nové aktivity skupiny 

    - zaměřit se na témata finanční gramotnost, etiketa, etika – 1. i 2. stupeň ZŠ 

        - posílit ve výuce, využívat možnosti akcí, soutěží, divadelních představení, workshopy  

        - spolupracovat v rámci pracovních skupin 

2. Kariérní poradenství 

   - není vývoj, podnikatelé nemají zájem o exkurze a další aktivity        

3. Tvorba akčního plánu 2020 

    -   vytvořit kritéria pro identifikaci, zda aktivita splňuje podmínku „ rovné příležitosti“ 

4. Workshop na téma Inkluze 

   - každý člen si připraví 5 minutovou prezentaci na téma „ Inkluze na naší škole“ 

  - prezentace proběhne v prosinci na schůzce řídícího výboru     

5. Další úkoly 

  - zajistit kontakty na spolupráci s rodilými mluvčími – E. Tomovová – gymnázium 

  - nápady na Den učitelů – divadelní představení (I. Hofírková), dárečky (nebylo ještě specifikováno) 

apod. 

  - výstava na zámku v Janovicích – téma Baroko 

 - sepsat počty žáků pro letošní školní rok 



 

 - chceme v naší akční skupině nové členy? – odborníky z jiného oboru, sociální pracovníky asistenty  

   pedagoga apod.,      

- informace o výjezdním zasedání  19.-20.11. 2019 – zaslat informace ředitelům škol ohledně 

uvolnění členů PS (I. Lukešová) 

 


